


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

 MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430
 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
 T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

 MUNDO "E"
 BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 1007 LOC 84 B CENTRO COMERCIAL MUNDO E
 TLANEPANTLA ESTADO DE MEXICO 54055 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	529339	COMX. 2022-12-15T21:09:15
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC4000680413
Plazo:	120 días	ORD000000557041
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000680413 entrega el día de mañana 16 de diciembre

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	2,469.90	0.0000	0.00	164.66	2,469.90
12	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	211.56	0.0000	0.00	17.63	211.56
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción.

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$377.91

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	190.96	Importe	3,402.06
Piezas	39	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	145.85	Impuestos	336.81
		IVA 0 %	0.00	Total	3,738.87

TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 87/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

LVjnUnpz4N69QWwSc+PbpJz4V3PKZfGn6sP33zD210mMy7XxXKuCp6m7CC02XCqCHGB+YQ15jnO2QJxpW3SimkQZzoajqv4YznX5V8vqVcKqF4hrB7aEhFVoXbGOGIEWueU/FUnLXCRu8jH3P13njKIQ4bkaP6xcu2QwDNBq08wpyh9f05njgBuJvDCTkIPDUg5i1WV/2AXnYb+fiDpBvAQN9yCSEWxJGBpV0HFAtbBzFw0wvF54GluJkRLAI1dRmxsTW3PmkeCXGqBhX6RdoJD0p5C7B39Mw+DB9QcAXYa3MDXCCIQuRy2WS9OHCWEH5Zx2gZYnCOtXhg==



FOLIO FISCAL: C27A63DA-1229-4B5C-82FE-C6CE621A0B39

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-15T21:27:04

SELLO DEL SAT

e+QqM/8cFZ0dRZQqQe6i/c9Gp8qSrPeZNByp36PJX5M8ItK1D4V2V+BL7hurNVUoz2KyYLaqZODwnh3QsxiBEB8XWvXpzdheRVN5DyuUGrxMzIoFYPrHgMdAleyTYL4wJGythoYZQHIL6PcXSZTN3p6LRrNB6iIoFj0wuH3sgvDCSeIKeHS58yQCT4UoPwWngnqITwsmOjSx7z6N/6lk2HVAkpaGIOL5oOST7EEpnd/Pki6mpvJuHoDfkl6d7stViAw42o5PeIF5rUwFdTjvpiYjI88Ch2d6jWMJSX2ccJ07ChQv+ddC1TFnO8czvth06y2ITUJN/9NG2MQ==

CADENA ORIG

j|1 1|C27A63DA-1229-4B5C-82FE-C6CE621A0B39|2022-12-15T21:27:04|LEV031201SE6iLVjnUnpz4N69QWwSc+PbpJz4V3PKZfGn6sP33zD210mMy7XxXKuCp6m7CC02XCqCHGB+YQ15jnO2QJxpW3SimkQZzoajqv4YznX5V8vqVcKqF4hrB7aEhFVoXbGOGIEWueU/FUnLXCRu8jH3P13njKIQ4bkaP6xcu2QwDNBq08wpyh9f05njgBuJvDCTkIPDUg5i1WV/2AXnYb+fiDpBvAQN9yCSEWxJGBpV0HFAtbBzFw0wvF54GluJkRLAI1dRmxsTW3PmkeCXGqBhX6RdoJD0p5C7B39Mw+DB9QcAXYa3MDXCCIQuRy2WS9OHCWEH5Zx2gZYnCOtXhg==|0000100000050648998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS. DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

A EUROPEA
 EXPERIENCIA DESDE 1953

MUNDO E

Folio pendiente

 ANCIA
 A

FECHA: 16-12-22

RECIBE: Edwin Ed

TA (GTE): _____

Fecha EM : 16.12.2022
Fecha actual : 16.12.2022

Centro : 0702
Denominación: EDO MEX. C.C. Mundo E

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000680413
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
PROTECT
0001 10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML
1001 12.000 C/U
0002 10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML
1001 15.000 C/U
0003 10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR
1001 12.000 C/U

Emisor JCHIMAN F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
 MARINTER
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 05430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
 Teléfono 5519460440
 Fax
 Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
 RFC PR0000019

Información
 Número del Documento 4000680413
 Fecha del Documento 15.12.2022
 Número del Proveedor 20000421
 Usuario de SAP: JAIME CHIMAN CRUZ

LA EUROPEA

MUNDO E

Dirección de Envío
 EDO MEX C.C. Mundo E
 Villegas Alcántara Juan Carlos
 Blvd. Manuel Avila Camacho 1007
 54055 EDO. MEXICO
 MEXICO

MERCANCIA
 RECIBIDA

FECHA: 15-12-22

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

Edwin Ed

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 16.12.2022	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	Impuesto suatuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
20	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 20.12.2022	15.00	C/U	164.66 MXN/C/U	2,469.90 MXN
30	10000008405 AGEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 20.12.2022	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN
Valor total sin impuestos					3,401.94 MXN
IEPS total					190.93 MXN
IVA total					145.83 MXN
Valor total					3,738.70 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES